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Alani on risteys- tai silta-ala sosiologian ja kasvatustieteen välillä. Tutkimukseni on suuntautunut elämänhistoriaan, sosialisaatioon, koulutukseen, identiteettiin ja pohjoismaiseen malliin.
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									Olen opiskellut Tampereen ja Jyväskylän yliopistossa, toiminut professorina Joensuun ja Tampereen yliopistossa, dosenttina Lapin yliopistossa ja saanut kunniatohtorin arvon Turun yliopistossa.
 Vierailevana tutkijana olen toiminut Lontoon yliopistossa, Rochesterin yliopistossa N.Y., Toronton yliopistossa ja Brittiläisen Kolumbian (Vancouver) yliopistossa. Olen ollut aktiivinen Kansainvälisen sosiologiliiton (ISA) koulutussosiologian tutkimuskomitean jäsen, sihteeri ja puheenjohtaja.


					
				
									


				
					

                    
                    Elämäkerta

                    Synnyin syksyllä 1945 Kuopiossa Tulliportinkadulla, ja olen aikuisiässä työskennellyt pitkään Joensuussa Tulliportinkadulla. Tämä on lyhin versio elämäkerrastani. Tämä työelämäkertani lyhyt versio syntyi vuonna 2005 yhdellä istumalla. Pitempi ja perusteellisempi valmistelu olisi tuonut siihen monia muita vaiheita ja monia muita minua tukeneita henkilöitä. Useat heistä löytyvät lähimpien työtovereideni M’hammed Sabourin ja Leena Kosken toimittamasta juhlakirjastani Koulutuksen ja kulttuurin merkitystä etsimässä – Searching for the Meaning of Education and Culture vuodelta 2005. Vuodet 2006-2011 löytyvät painetusta työelämäkerrstani ”Kasvatussosiologiaa etsimässä” (Tampere University Press 2011).

Elämäkertatutkimusta tehneenä väitän, että elämäkerrassa ovat keskeisiä käännekohdat ja merkitykselliset henkilö- ja sosiaaliset suhteet.



                

                                	
                            
                                Juuret

                            
                            
                                    Lapsuudessani ja nuoruudessani oli näin jälkikäteen tulkiten tärkeää tutustuminen monenlaisiin ihmisiin. Suonenjoen maanviljelijät, Kuopion yleisessä saunassa kylpevät ja Nurmeksen kauppalan herrat ja maaseudun jätkät ja emännät muodostivat hyvän yliopiston. Eliittiin minusta ei sen jälkeen ole ollut, mutta muutoksen sukupolveen kuulun. Isoisäni oli lukutaidoton, mutta ajoittain menestyvä räätälimestari, isoäitini yhdeksänlapsisen perheen tuki ja turva. Isäni opiskeli rakennusmestariksi ja toimi tiemestarina ja äitini oli maatalon tytär ja kotiäiti. Meitä poikia on kaksi, isosisko kuoli sodan aikana kulkutautiin.

                            

                        
	
                            
                                YKK ja tutkijaksi

                            
                            
                                    Tampereen yliopisto oli vielä opiskelijaksi kirjoittautuessani vuonna 1965 Yhteiskunnallinen korkeakoulu, ja siinä aisti alkuvuosina yhteiskunnallisen korkeakoulun perinteen ja hengen. Kunnioittamani Tampereen yliopiston tutkimuslaitoksen johtaja professori Yrjö Littunen valitsi minut projektitutkijaksi työn- ja organisaatiososiologiseen hankkeeseen (82, 83, 84).

Kun tämä pätkätyö päättyi hain ja tulin valituksi tutkijaksi Eläketurvakeskukseen, jossa osallistuin eläkeikätutkimukseen. Työtoverina oli sittemmin Emile Durkheimista väitellyt Jussi Vanamo. Sieltä siirryin Helsingin kaupungin vastaperustetun henkilöstöasiainkeskuksen tutkijaksi. Työtovereinani olivat Markut Kario ja Telama.

                            

                        
	
                            
                                Kasvatussosiologiaan ja aikuiskasvatukseen

                            
                            
                                    Joensuun korkeakoulun yhteiskuntatieteen lehtorina opetin kolmea oppiainetta yhteiskuntapolitiikkaa, sosiologiaa ja valtio-opista ja kansantaloustieteestä koostuvaa yhteiskuntatiedettä. Parin opettajavuoden jälkeen siirryin 1974 jälleen projektitutkijaksi, nyt opetusministeriön rahoittamaan Yliopisto ja ympäristö-projektiin (86, 87, 88, 90, 91, 93, 98). Projektin ohjausryhmän puheenjohtajana toimi rehtori Heikki Kirkinen.

Käyttäytymistieteiden laitoksen arvostettu johtaja professori Annika Takala ohjasi minut syventymään kasvatussosiologiaan. Menestys professuurin haussa oli minulle yllätys. Yrjö Littusen ohella Erik Allardtin asiantuntijalausunto oli ratkaiseva. Annikan ja muiden työtovereiden kanssa paneuduimme mm. oppikirjojen kirjoittamiseen (11). Valitettavasti kasvatustieteen, psykologian ja sosiologian yhteistyö vaikeutui erillisen yhteiskuntatieteiden tiedekunnan perustamisen myötä. Michael Young toi vieraillessaan 1984 osan kasvatussosiologian historiaa mukanaan (75). Toisen avioliittoni solmin Marjukan kanssa vuonna 1982. Vahvan habituksen omaavana opettajana ja rehtorina hän on vaikuttanut työhöni.

Tampereen yliopiston kasvatustieteen professoriksi tulin valituksi 1986. Yliopisto ei kuitenkaan ollut enää entisensä. Aulis Alasella ja Jukka Tuomistolla oli varmaan vaikutusta siihen, että myöhemmin suuntauduin aikuiskasvatukseen (125).

                            

                        
	
                            
                                Elämäkertatutkimukseen

                            
                            
                                    Vuoden 1989 vietin apurahatutkijana Rochesterin yliopistossa New Yorkin osavaltiossa. Philip Wexler oli juuri julkaissut ”post”-kirjansa Social Analysis of Education, ja Dale Dannefer keskusteli viikottain kanssani elämänkulun tutkimuksesta. Kiertelin Yhdysvaltain yliopistoja haastatellen kasvatussosiologeja. Ehkä järisyttävin kokemus oli Stanfordissa kun jälkijäristys ravisteli yliopistorakennuksia, ja John Meyer kertoi näkemyksiään (5, 28, 148).

Vanhaan Joensuun professuuriin palasin kutsusta. Sosiologia ja Pohjois-Karjala kutsuivat yliopiston ohella. Hannu Huotelin, Jarmo Houtsonen ja Juha Kauppila sekä myöhemmin myös mm. Päivi Tuupanen (nyk. Kauppila), Mari Käyhkö ja Anne Tuomainen (nyk. Ahvenharju) liittyivät graduineen ryhmän ulkojäseniksi. Tutkimus eteni, ja sen lomassa eteni tutkimusryhmän nuorten jäsenten keskuudessa perheellistyminen ja perheiden kasvu (6, 7, 32, 149, 150, 154, 157).

                            

                        
	
                            
                                ISA ja muut kumppanit

                            
                            
                                    Elämäkertametodin myötä tutustuin Ivor Goodsoniin ensin Kanadassa ja sitten Englannissa (78).M’hammed Sabour ja sosiologian historia tutustutti Raj Mohaniin (155). Raj oli työskennellyt yhteistyössä Pitirim Sorokinin kanssa. Torontossa Ron Silvers lahjoitti minulle neliosaisen Social and Cultural Dynamics-teoksen. Hän kertoi kantaneensa ”Sorokin lives” merkkiä rinnassaan ASA:n presidenttiä aikanaan valittaessa. ISA:n kongressiin osallistuin ensimmäisen kerran Bielefeldissä ja siihen koukkuun jäin. Montrealissa 1998 minut valittiin kasvatussosiologian tutkimuskomitean sihteeriksi Jeanne Ballantinen jälkeen, 2002 Brisbanessa varapuheenjohtajaksi ja 2006 Durbanissa puheenjohtajaksi. Sihteerikausi oli varsin työteliäs, mutta auttoi erinomaisella tavalla tutustumaan kansainvälisen järjestön toimintaan ja eri puolilta maailmaa oleviin jäseniin Esimerkiksi nuoriin iranilaisiin tutkijoihin tutustuminen tai elinvoimaisen ja kriittisen taiwanilaisen tiedeyhteisön löytyminen olivat elämyksiä (159).

Tutkimuskomitean puheenjohtajan Carlos Torresin kanssa uskaltauduimme toimittamaan kansainvälistä artikkelikokoelmaa, josta tuli käsikirja kasvatussosiologiasta. Johdantoa kirjoitimme kotonani Joensuussa syyskuun 11. päivänä 2001. Silloin Carlosin kannettavasta ilmestyi tieto World Trade Centerin tuhoamisesta. Globalisaatio nousi keskeiseksi johdannossa (3, 173, 174). Katja Komosen kanssa kirjoitimme perusteellisen katsauksen elämänkulun ja elämäkerran tutkimuksesta (174).

Aikuiskoulutuksesta emme ole juuri Carlosin kanssa ehtineet puhua. Siinä minulla on ollut onni työskennellä yhdessä Knud Illeriksen ja Kjell Rubensonin kanssa (2, 170, 171). Tutustuminen Viroon Hannes Voolman opastamana on ollut tunteita herättävä kokemus. Joulun alla 2000 esittelin elämäkertatutkimustamme Tarton yleisessä kirjastossa. Tutkijoille puhuin koulutussuunnittelusta (165). Kesän 2006 opettajatutkimuksen symposiumin alustukset toimitamme parhaillaan Hanneksen muistolle omistettuna.

                            

                        
	
                            
                                Pohjoismainen malli

                            
                            
                                    Vuonna 2005 toimitin kirjan Transforming a Learning Society: the case of Finland ja viittasin sen johdannossa Suomen tapaukseen pohjoismaisen koulutusmallin sovelluksena (1). Scandinavian Journal of Educational Research:n päätoimittaja Åsmund L. Strömnes valitsi pohjoismaisen mallin lehden 50-vuotisjuhlanumeroksi. Sain kutsun kirjoittaa siihen artikkelin ja tavata kollegani seuraavana syksynä juhlaseminaarissa Trondheimissa. Näin pohjoismainen malli tuli keskeiseksi kiinnostukseni kohteeksi (162, 189). Globaalin ja paikallisen dialektiikka sekä hyvinvointiyhteiskunnan ja kilpailuyhteiskunnan ristiriitainen yhteiselo astuivat tutkimuksiini.

                            

                        


                                
                    Opinnot

                    Yhteiskuntatieteiden kandidaatti (maisteri), Tampereen yliopisto 1969

Yhteiskuntatieteiden lisensiaatti, Tampereen yliopisto 1972

Yhteiskuntatieteiden tohtori, Jyväskylän yliopisto 1977

Filosofian tohtori, h.c., Turun yliopisto (Kasvatustieteiden tiedekunta) 26.5.2017



                

                                
                    Virat ja toimet

                    Projektitutkija, Tampereen yliopiston tutkimuslaitos 1970-1971

Tutkija, Eläketurvakeskus 1971

Tutkija, Helsingin kaupungin henkilöasiainkeskus 1972

Yhteiskuntatieteen lehtori, Joensuun korkeakoulu 1972-1980

Kasvatussosiologian professori, Joensuun yliopisto 1980-1986

Kasvatustieteen, erityisesti koulutuksen suunnittelun ja hallinnon professori, Tampereen yliopisto 1986-1990

Lapin korkeakoulun kasvatussosiologian dosentti 1980-1990

Kasvatussosiologian professori, Joensuun yliopisto 1990-2009

Emeritusprofessori 1.2.2009-

Lausunto väitöskirjan julkaisemiseksi 18 väitöskirjaa, Vastaväittäjänä 12 väitöskirjaa, Kustoksena 11 väitöskirjaa eri yliopistoissa sosiologiassa, kasvatustieteessä ja aikuiskasvatuksessa.

Vierailevana tutkijana Rochesterin yliopistossa (1989), Lontoon yliopistossa (1994, 1999), Toronton yliopistossa (1995) ja Brittiläisen Kolumbian yliopistossa (2000).

Varttuneena tieteenharjoittajana, Suomen Akatemia, 1984, 1989, 1994, 1999, 2006. Eminentia-apuraha, Suomen Kulttuurirahasto 2010

Suomen Valkoisen Ruusun Ritarikunnan I luokan ritarimerkki 2007



                

                                
                    Tieteellisiä ja yhteiskunnallisia tehtäviä

                    

                

                                	
                            
                                Tieteellisiä ja yhteiskunnallisia tehtäviä

                            
                            
                                    Member of Evaluation Panel. European Research Council Starting Grant 2015 (panel ssh2)

International Sociological Association (ISA), RC. 04. Sociology of Education. Secretary 1999-2002, Vice-President 2003-2006, President 2006-2010, Past-President (and a member of board) 2010-2014 and 2014-2018

Tilastokeskus (lisätietoja täältä), Aikuiskoulutustilaston ohjausryhmä, 2006-

Suomen Kulttuurirahaston eminentia-apuraha 2010

Kutsu Sociological Inquiry – aikakauskirjan toimitusneuvoston jäseneksi vuoden 2010 alusta. Aikakauskirjaa julkaisee amerikkalainen Alpha Kappa Delta – The International Sociology Honor Society. (Kustantaja: Wiley & Blackwell).

Kutsu Sociopedia.isa – ”Living Social Science”(International Sociological Association verkkojulkaisu sosiologian tilasta) toimitusneuvoston jäseneksi maaliskuun alusta 2010.

Exeterin yliopisto, Learning Lives -tutkimusprojektin neuvoa antavan ryhmän jäsen, 2005-

Kanadan tutkimusoppituolit, Arviointicollegen jäsen, 2004-

Noste-ohjelma (lisätietoja täältä), ohjausryhmän jäsen 2003-

Aikuiskoulutusneuvosto, jäsen 2000-2003

Kasvatus, tieto ja kulttuuri-tohtoriohjelma, johtaja 1995-(2006)

Aikuiskasvatuksen tutkimusseura, vuosikirjan toimittaja 1996

Westermarck-Seura, johtokunnan jäsen 1988

Tulevaisuudentutkimuksen seura, johtokunnan jäsen 1983-1984

Opetusministeriö, toimikuntien jäsenyyksiä 1974-1983 (Korkeakoululaitoksen alueellisen laajentamisen toimikunta (myös sihteeri), Itä-Suomen korkeakoulutustoimikunta (myös sihteeri), Metsäopetuksen mahdollista siirtoa selvittävä työryhmä, Korkeakouluneuvoston korkeakoulutuksen tutkimuksen jaoston pj.)

Joensuun korkeakoulu, hallituksen jäsen 1979-1982

Professional Knowledge in Education and Health (lisätietoja täältä), tutkimusprojektin jäsen

                            

                        
	
                            
                                Tehtävät tieteellisissä julkaisuissa

                            
                            
                                    Toimitusneuvoston jäsen:

International Journal of Contemporary Sociology

International Journal of Leadership in Education 2002-2009

Sociological Inquiry 2010-2013

Identity: An International Journal of Theory and Research 2001-2005

International Sociology Book Reviews 2006-2013

European Education 2006-2009

Current Sociology, Monograph Issues 2006-2010

Sociopedia (ISA) 2010-

Kasvatus, Suomen kasvatustieteellisen seuran julkaisu, toimitusneuvoston puheenjohtaja 1993-1995

Joensuun yliopiston sosiologian laitoksen julkaisujen toimittaja 1997-2006
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                                Artikkeleita kansainvälisissä aikakauskirjoissa

                            
                            
                                    144. * The Regional Impact of Universities in Finland. Higher Education, vol. 10, no 4, 1981. p. 437 – 448.

– 145. Wybrane problemy zwiazane z mozliwoscia zaspokojenia potrzeb jednostki w zakresie uzyskania okreslonego wyksztacenia. Prace Pedagogiczne 21. Uniwersytet Slaski, Katowice 1986. p. 101 – 113.

– 146. * The Rise and Change of Comprehensive Planning: the Finnish experience. European Journal of Education, vol. 25, no. 1, 1990. p. 75 – 82.

– 147. In Search of the American Sociology of Education: From functionalism to poststructuralism. Nordisk Pedagogik, vol. 11, no. 1, 1991. p. 45 – 54.

– 148. Sociology of Education in America Today. Scandinavian Journal of Educational Research, vol. 36, no. 1, 1992. p. 41 – 48.

– 149. Antikainen, A. & Houtsonen, J. & Huotelin, H. & Kauppila, J. (mit Einfuhrende Hinweise von Klaus Hurrelmann) Auf der Suche nach der Bedeutung von Bildung. Eine soziologische Fallstudie uber Lebenslauf und Lernerfahrungen von Finnen. BIOS, Zeitschrift fur Biographieforschung und Oral History, vol. 5, no 2, 1992. s. 231 – 244.

– 150. *Antikainen, A. & Houtsonen, J. & Huotelin, H. & Kauppila, J. In Search of the Meaning of Education: the case of Finland. Scandinavian Journal of Educational Research, vol. 39, no. 4, 1995. p. 295 – 309.

– 151. Life, Learning and Empowerment. Nordisk Pedagogik, vol. 16, no.2, 1996. p. 66 – 73.

– 152. Four Decades of Finnish Educational Sociology. Scandinavian Journal of Educational Research, vol. 41, no. 3-4, 1997, pp. 391-404.

– 153. *Between Structure and Subjectivity: Life-Histories and Lifelong Learning. International Rewiew of Education – Internationale Zeitschrift für Erziehungswissenschaft – Revue Internationale de Pédagogie, vol. 44 (2-3): 215-234, 1998.

– 154. *Antikainen, A., Houtsonen, J., Kauppila, J., Komonen, K., Koski, L. & Käyhkö, M. Construction of Identity and Culture through Education. International Journal of Contemporary Sociology, vol. 36 (2): 204-228, 1999.

– 155. Antikainen, A. & Mohan, R.P. Introduction. International Journal of Contemporary Sociology, vol. 36 (2), 121-122, 1999.

– 156. * Antikainen, A. Is Lifelong Learning Becoming a Reality? The Case of Finland from a Comparative Perspective. European Journal of Education, vol. 36, no. 3, 379-394, 2001.

– 157. *Antikainen, A. & Kauppila, J. 2002. Educational generations and the futures of adult education: a Nordic experience. International Journal of Lifelong Education, vol. 21, 3, 209-219, 2002.

– 158. *Antikainen, A. & Harinen, P. 2002. Living and Learning in a Changing European Periphery. Lifelong Learning in Europe, vol. VII, no. 3, 182-194.

159. Antikainen, A. 2003. Life-histories of Learners, the ‘Learning Society’ and Globalization: The Case of Finland from an International Perspective. Taiwan Journal of Sociology of Education, vol. 3, (1), 1-25.

– 160. Antikainen, A. & Harinen, P. 2004. Living and Learning in a Changing European Periphery. Information Technology, Education and Society, vol. 5, 1,

– 161. Antikainen, A. 2005. Empowerment and Control: A state intervention into participation in adult education in Finland. European Education, vol. 37, (2), 21-31.

– 162. *Antikainen, A. 2006. In Search of the Nordic Model in Education. Scandinavian Journal of Educational Research, vol. 50, (3), 229-243.

– 195. Reestruturacao do Modelo Nordico de Educacao. Revista Lusofona de Educacao vol. 11, (1) 31-48, 2008.

– 196. Finnish Academic Publishing in Sociology: A Critical Review. International Sociology vol 23, (5), 649-664, 2008.

Finnish Sociology for International Sociology, September 2008

– 202. The Impact of Information Technology on Participation in Adult Education: the case of Finland from a comparative perspective. Internation Journal of Contemporary Sociology 45, 2, 119-129, 2008. (with Arja Huusko).

– 204. Participation, welfare regime and life history. Lifelong Learning in Europe vol. XIV, (2), 83-91, 2009. Participation, Welfare Regime and Life History for Lifelong Learning in Europe, 2009

– 208. The Capitalist State and Education: The Case of Restructuring the Nordic Model. Current Sociology 58, 4, 530-550.The Capitalist State and Education: The Case of Restructuring the Nordic Model for Current Sociology 58, 4 (2010)

(see front page)

– 214. Antikainen, A., A.G. Dworkin,L.J. Saha, J. Ballantine, S. Essack, A. Teodoro & D. Konstantinovskiy (2011) Contemporary Themes in the Sociology of Education. International Journal of Contemporary Sociology 48, 1, 117-147.
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                                Artikkeleita suomalaisissa aikakauskirjoissa

                            
                            
                                    13. Korkeakoululaitoksen alueellinen kehittäminen. Suomen kasvatustieteellinen aikakauskirja Kasvatus, 8, 2, 1977. s. 83 – 86.

14. Mitä on kasvatussosiologia? Sosiologia 18, 2, 1981. s. 149 – 156.

15. Kasvatuksen tutkimus ja yhteiskunta. Suomen kasvatustieteellinen aikakauskirja Kasvatus 13, 6, 1982. s. 379 – 382.

16. Opetussuunnitelma sosiologian tutkimuskohteena. Sosiologia 21, 3, 1984. s. 203 – 210.

17. Yhteiskunnan muutos ja koulutuksen tulevaisuus. Aikuiskasvatus. 4, 3 , 1984. s. 116 – 123.

18. Korkeakoululaitoksen kehitys, yhteiskunnan muutos ja aluepolitiikka. Kasvatus l6, 2, 1985. s. 118 – 127.

19. Kasvatussosiologian tavoitteet ja todellisuus. Aikuiskasvatus 5, 2, 1985. s. 87 – 88.

20. Kasvatustiede, kasvatussosiologia ja koulutuksen kehittäminen. Kasvatus 18, 4, 1987. s. 265 – 269.

21. Koulutusjärjestelmän muutos ja koulutushallinto. Aikuiskasvatus 7, 3, 1987. s. 92 – 99.

22. * Millaista tulevaisuutta varten kasvatamme? Kasvatus 20, 1, 1989. s. 6 – 11.

23. Kommentti Antikaisen kirjoitukseen ”Millaista tulevaisuutta varten kasvatamme?”. Kasvatus 20, 3, 1989. s. 255 – 256.

24. Amerikan kasvatustieteen päivät. Kasvatus 20, 3, 1989. s. 265 – 267.

25. Amerikkalaista kasvatussosiologiaa etsimässä: mainstreamista jälkistrukturalismiin. Kasvatus 20, 5, 1989. s. 360 – 369.

26. Koulutusta voidaan käyttää työelämän demokratisointiin ja tuottavuuden kohottamiseen. Professori Henry M. Levinin haastattelu. Aikuiskasvatus 4/89.

27. Koulutus ja elämänkulku. Dale Danneferin haastattelu. Aikuiskasvatus 10, 3, 1990. (yhdessä Hannu Kakriaisen kanssa).

28. Amerikkalainen kasvatussosiologia, nyt! Aikuiskasvatus 11, 1, 1991. s. 34 – 38.

29. Kasvatussosiologian ja koulutuksen merkitystä etsimässä. Kasvatus 22, 1, 1991. s. 62 – 65.

30. * Onko lasten ja nuorten kasvattaminen vaikeampaa kuin aikaisemmin Suomen historiassa? Kasvatus 24, 1 1993,. s. 48 – 57, 1993.

31. Life course, education, identity: Anna’s learning experience. LEIF (Life and Education in Finland) no. 2, 1993. p. 28 – 29.

32. Elämänkulku, sukupolvet ja koulutus nyky-Suomessa. Aikuiskasvatus 14, 2, 1994. s. 102 – 112. (Yhdessä Jarmo Houtsosen, Hannu Huotelin ja Juha Kauppilan kanssa.)

33. Elinikäisen oppimisen käytännöt ja elämänpolut. Aikuiskasvatus 17, 3, 1997, s. 164 – 172.

34. Leena Syrjälä, Ari Antikainen, Kauko Hämäläinen, Erno Lehtinen & Hannele Niemi, Kasvatustieteellinen tutkimus Suomessa – tieteenalan vahvuudet ja heikkoudet. Kasvatus 28, 5, 1997, s. 499-509.

35. Ari Antikainen & Juha, Kauppila, Oppivan ihmisen kertomus: koulutussukupolvet ja vapaan sivistystyön tulevaisuus. Aikuiskasvatus 20, (1), 12-22, 2000.

36. Onko elinikäinen oppiminen toteutumassa? Futura 19, (2), 57-71, 2000.

37. Miksi ei elämäkertametodia? Kasvatussosiologian kolme vaihetta. Kasvatus 34, (5), 57-71, 2003.

38. Koulutuksen ja yhteiskunnan reunalla. Aikuiskasvatus 25, 3, 245-246, 2005.

39. Koulutuksen globaali ja paikallinen merkitys. Aikuiskasvatus 26, 6, 2006.

40. Tietotekniikan käyttö ja aikuiskoulutukseen osallistumisen sosio-ekonominen malli. (yhdessä Arja Huuskon kanssa). Aikuiskasvatus, 27, 3, 2007, 164-172.

197. Suomi kuuluu aikuiskoulutuksen edelläkävijöihin. Hyvinvointikatsaus vol. 19, (3), 9-12, 2008.

198. Aikuiskoulutuksen portinvartijat. Kolumni. Hyvinvointikatsaus vol. 19, (3), 28, 2008.

205. Kasvatussosiologiasta paikallisesti, kansallisesti ja globaalisti. Sosiologia 46, (2), 127-133, 2009.

213. Koulutus ja yhteiskunta globaalista näkökulmasta. Kasvatus 42, 1, 87-89, 2011.

229. Muistuma koulutuksen merkityksiä koskeneesta tutkimuksesta. Kasvatus & Aika vol 12, N.o 4, ss. 96-99. 2018.

                            

                        
	
                            
                                Artikkeleita kirjoissa

                            
                            
                                    58. Koulutuksen yhteiskunnallinen määräytyminen ja koulutussuunnittelu. Sosiaalipolitiikka 1979. Oulu 1979. s. 205 – 212.
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